
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 8 ФЕВ 2025 № J J S
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 23.12.2024 № 2656 «О мерах 

по подготовке и проведению детской оздоровительной кампании в 2025 году 
на территории Верхнесалдинского муниципального округа

Свердловской области»

В соответствии с решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план основных мероприятий по подготовке 
и проведению детской оздоровительной кампании в 2025 году на территории 
Верхнесалдинского муниципального округа Свердловской области, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 23.12.2024 № 2656 «О мерах по подготовке и проведению детской 
оздоровительной кампании в 2025 году на территории Верхнесалдинского 
муниципального округа Свердловской области», дополнив строками 44 и 45:
«
44. Привлечение организаций 

отдыха детей 
и их оздоровления 
Верхнесалдинского 
муниципального округа 
к участию в Днях единых 
действий, Днях 
общероссийского 
общественно­
государственного движения 
детей и молодежи «Движения 
Первых»

в период работы 
организаций 

отдыха детей и 
их оздоровления

Управление образования
Администрации
Верхнесалдинского
муниципального округа
Свердловской области,
руководители
муниципальных
общеобразовательных
организаций
и организаций
дополнительного
образования

45. Привлечение организаций 
отдыха детей 
и их оздоровления 
Верхнесалдинского 
муниципального округа

в период работы 
организаций 

отдыха детей и 
их оздоровления

Управление образования 
Администрации 
Верхнесалдинского 
муниципального округа 
Свердловской области,



2

к участию в мероприятиях, руководители
посвященных 80-летию муниципальных
Победы в Великой общеобразовательных
Отечественной войне и Году организаций
детского отдыха и организаций

дополнительного
образования

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации Верхнесалдинского муниципального 
округа по управлению социальной сферой А.П. Сенчева.

Г лава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

http://v-salda.ru

